
 
 
 

UCHWAŁA   Nr   LIV/400/2014 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 15 września 2014 roku 

 
w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XI. 
 
Na podstawie § 4 pkt 3 lit. a, b, c, d Statutu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
stanowiącego załącznik nr 11 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. 
Nr 243 poz. 3278, z późn.zm.) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
Deleguje się na okres od 1 października 2014 r. do 31 października 2014 r. do prac 
w Komisjach powoływanych przez jednostki miejskie niżej wymienionych członków 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie: 
 

1. Magdalena Banaś 11. Bożena Piekarczyk 

2. Marcela Białek 12. Ksawery Sarnecki 

3. Kazimierz Bożek 13. Magdalena Smoła 

4. Mariusz Grabowski 14. Krzysztof Stanek 

5. Stanisław Jaworski 15. Zbigniew Stanisławski 

6. Jarosław Kajdański 16. Roman Walczak 

7. Renata Kijewska 17. Jerzy Wolak 

8. Janusz Kostrz 18. Krzysztof Wrona 

9. Marek Kubla 19. Adam Zabdyr 

10. Krzysztof Mleczko 20. Tadeusz Zgud 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 


